TTpunoxenne

K CT2HAapTaM pPacKpHITHA HHAOpMalIH
CyOBEKTaMH OLTOBOTO B POSHATHEIX
PHIHKOB SNEKTPHIECKOH SHepriy

(B pen. Ioctarornerus IIpasrrensera PO

ot 09.08.2014 Ne 787)
NHNPEAJOXEHHNUE
0 pasMepe UeH (tapad0B) Ha YCJIYTH 110 epefaye 3JIeKTPHYEeCKOl YJHEPIHH
Ha 2021 r.
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Pazpen 2. Ocroenble nokasareau gesresibnoetys 000 "HOCK™ na 2021 r,

Ne

o/a

Haumenoeanue noxazarened

Enpaana
H3MEPEeRH

DaKTHYECKEE TOKAIATENH
332019 r.

TloxazaTesn,
YTBepKAeHALIE
. 1
Hua (6a30BBIH TEPHOX

Mperaoxenns
Ha PacaeTHEIH wepaoq
PeryJIHpOBaRAA

2020

2021 ron

TloxasaTenu apexTHBHOCTH
IEATENEHOCTH OPTaHH3aLHA

Bripyuka

ThiC. pyOnei

223 421,00

213 857,72

472 151,49

1.2,

TTpubsus (YOBITOK) OT nponax

THIC. pyOnei

4430,00

0,00

2024406

1.3.

EBITDA (npu6sU1s 10 NPOLEHTOB,
HAJIOTOB ¥ 8MOPTH3ALIHH) '

THIC, pybnei

16 642,00

0,00

21 270,89

14,

Hueras npubbuis (YOHITOK)

THIC. pyOnek

13 280,00

0,00

17 016,71

TToxazaTeny peHTaleNEHOCTH
OpraHH3aUHA

2.1

PenTtabenbHocTb poxax (BeNHyHHa
npHOBITH OT MPOaXK

B XaxaoM pybne BbIpydKH).
HopmansHoe aHaueHue JUis JaHHOH
OTpaciiu oT 9 mpoueHTOB ¥ Golee

TMPOLEHT

745

0,00

4,51

[oxazatenn perynHpyeMex
BHAOB JEATeIbHOCTH OPTaHH3ang

31

PacyeTHbIH 06BEM YOITYT B YaCcTH
YTIPABIeHHs TEXHOIOrHYECKUMH

2
PeKHMaMH

MBT

3.2

PacyetHsiit 065eM yesIyT B HacTH
0BeCNeueHAs HANSKHOCTH

MBT-3

33.

3
3asBeHHAA MOIHOCTE

MBT

460,61

460,61

460,61

3.4

O6BeM nonesHoro oTIycka
3
SNEKTPOIHEPrHHU - BCErD

TEIC. KBT'9

651 498,00

670 702,00

651 498,00

3.5,

O&weM N0JIE3HOrO OTITYCKa
3NEKTPOIHEPrHH HACENCHHIO B
MPUPEBHEHHBIM K HEMY KaTeropHaM

notpeGuteneit

THIC. KBT %

3.6.

Hopmarub noreps 3nexTpHUEcKod
3HEPrHH {C YK83dHHEM PEKBHIUTOB
npukasza Munsaepro Pocewn,

3
KOTOPEIM YTBEPIKACHE] HOPMATHBEI )

OPOLEHT

5,2 (Ilprkaz Mundnepro PO
Ne674 ot 30.09.2014)

5,52 (Tlpuxas
MunQuepro PO NeB887 or
26.09.2017)

5,52 (ITpukas MunOHEpPro
PO Ne887 o1 26.09.2017)

37

PeKBH3HTEI TIpOTpamMMsl
9Heproa)QeKTHBHOCTH {KeM
YTREPIKIEHE, AaTa YTREPKACHHS,
HOMGP TIpriKasa)”

TpoexT mporpaMmer
HanpamieH B Mun 2Hepro
# IEX HO

3.8,

CymMmapHeti 06beM TpoN3BoACTBa U
NOTPEBIIEHHS ANEKTPHHECKON SHEPTHH
Y9aCTHHKaMH OIITOBOTO PeIHKA

v 4
BHEKTPHYIECKOHU B3HEPTHHA

MBTy

Heobxozumas Banopas BbIpy4Ka 0
PETYIHPYEMEIM BULAM BEATEIHOCTH
OpraHHu3alKH - BCEro

136 637,97

95 076,08

372270,67

4.1.

Pacxopel, CBA3aHHbIE
€ IMPOM3BOACTBOM

. 2,4
H peanuaauueﬁ ; NOAKOHTRONIBHEIE
pacxonbi 3. BCETO

THIC. pyOnei

103 279,97

89 801,71

280 054,41




Ne

u/n

Epnaana
B3MEPEHHSA

Haumenosannre nmokasate/elt

DakTHIecKEe MOKAZATENA
3a 2019 r,

Toxazarenn,
YTBeKAEHREIE
2 Ga3zosslii nepron *

Tpeanoxenns
HA PACYETHLIH NepRol
pery1apoBanus

2020

2021 rog

B TOM HHCTE.

oTnata TpyAa

6 860,97

4 547,79

82 326,00

PEMOHT OCHOBHBIX HOHKOB

19 747,03

21 711,40

145 598,72

MATEPHANBHEIE 3aTPaTe!

29,00

0,00

22 850,75

TIpOYKE TOAKOHTPOEHEIC pacxob!

76 642,97

63 542,52

2927895

4.2,

Paexonnl, 38 HCKNIOYEHHUEM
YKa3aHHBIX B HOAMYHKTE 4.1 24,

. 3
HEMNOAKOHTPOJILHEIC PACXOAB! ~ - BCETO
3

ThiC, pyOneH

33 358,00

10 335,40

7595892

4.3.

Brinanatoniue,
U3NIHITTHHE JOXOJE! (PacKomnb!)
TIPOLILIBIX ET

ThiC, py6neH

-5061,03

17 357,34

4.4

Hnrectumn, OCYLECTRIACMBIC

ToIC. pybriedt
3 CYeT TapHHbIX HCTOYHHKOB

44.1.

PeKBU3HTEI HHBECTHIHOHHOR
HporpamMme: (KeM yTsepxkIeHa, JaTa
YTBEPACICHHS, HOMEp IpHKa3a)

Cnpagouno:

3
OGBeM YCHOBHEIK eAHHHIL y.e.

6 893,76

6 878,94

713752

OnepaHHOHHHG pacxonast Ha
YCOBHYIO eIy

ThIC. pybneH
(ve)

14,98

13,05

3924

TlokazaTedH YHCICHHOCTH [IEPCOHaa
u (orza ATk TPYAa No
PEryAHPYCMBIM BUAAM AEATENBHOCTH

5.1.

Cpe)lﬂecnucoqﬂa.ﬂ HHCJIICHHOCTh
nepconana

TEIIOBEK

17,00

17,00

139,00

5.2.

TEIC, pyOnei
Ha
4eoBexa

CpenuemecssiHas 3apafoTnas nnara
Ha ofIHOro paboTHHKA

24,02

15,90

3525

5.3.

PeKBH3HTHI OTPACNEBOr0 TAPHHHOro
COTTIAINEHR (AaTa YTBEPKICH!S, CPOK
HEeHCTBHA)

Cnpagouno:

YerasHbii kanrTan (CKIALOYHbIH
KalHTalN, YCTABHBIH (OHA, BRI
TOBapHIEH)

THIC. pyOneH

30 000,00

30 000,00

30000,00

Ananyis GuHarcoBoH yCTOHYHBOCTH
N0 BeNHYHHe HITHIKA (HeNO0CTaTKA)
cofCcTREHHEX 000POTHBIX CPEICTR

TEIC, pyOnek

Tenepansueii yupexrop 000 "HICK"

"Hukeropogckan
3NEKTPOCETERaN
KomnaHug"

! BasOBSIH NEPHON, - FOR, PEAMECTRYIONMKH PACYSTHOMY HIEPHOLY PEry/IHMPOBAHIS.

2 n,

H, 0CymecTsImOmeH 0NMepaTHBHC THEP

B ANCKTPOSHECPreTHKE.

TCR OPT o€ yrip

3 3aNONHAOTON CETEBEMH OPraFH3ALHAAMH, aCY

DRIHMK My SNEKTPHYECKOH SHEPTHH (MOUIHOCTH) N0 MEKTPHUECKIM CETIM.

* 3ANOAHMOTCH KOMMEPUECKHN ONEPATODOM ONTOBOTO PEIAKE HMEKTPHECKOH IHeprHH (MOMHOCTSH).
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